DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS NO EFETIVO
EXERCÍCIO DA DOCÊNCIA NO ENSINO SUPERIOR: A IMPORTÂNCIA DOS SABERES
DOCENTE NA FORMAÇÃO DO/A PROFESSOR/A UNIVERSITÁRIO de autoria de ANA
PAULA AUGUSTA DA SILVA FERNANDES, foi publicado nos CONEDU - Formação de
Professores referente ao ISBN 978-65-86901-77-1.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91157

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91157